
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

COMUNE DI AIRASCA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SETTORE TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 

 
N. 170 DEL 19/11/2024 

 
OGGETTO: Fornitura di energia elettrica per edifici comunali ed illuminazione 
pubblica - Anno 2025. Impegni di spesa a favore della Società Nova AEG S.p.A. a 
seguito di adesione alla convenzione S.C.R. Piemonte S.p.A. "Fornitura di Energia 
Elettrica per i soggetti della Regione Piemonte di cui all'art. 3 L.R. 19/2007" (gara 
100-2023). CIG Convenzione: B37141A740  - CIG Derivato: B4574BA04E      
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69, la presente determinazione è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line accessibile dal sito istituzionale di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267), con decorrenza dal 

05/12/2024 

 
Airasca, _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Laura Griotto 
 
 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 

 

N. 170 DEL 19/11/2024 

OGGETTO: Fornitura di energia elettrica per edifici comunali ed illuminazione pubblica - Anno 2025. 

Impegni di spesa a favore della Società Nova AEG S.p.A. a seguito di adesione alla convenzione S.C.R. 

Piemonte S.p.A. "Fornitura di Energia Elettrica per i soggetti della Regione Piemonte di cui all'art. 3 

L.R. 19/2007" (gara 100-2023). CIG Convenzione: B37141A740  - CIG Derivato: B4574BA04E      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

Premesso che occorre fidare l’incarico per la fornitura di energia elettrica degli impianti di illuminazione 
pubblica ed degli edifici comunali per l’anno 2025.  

Preso atto che la Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. (S.C.R. Piemonte S.p.A.) a seguito di 
espletamento di gara di evidenza pubblica con la Determinazione del Direttore Appalti di S.C.R. – Piemonte 
S.p.A. . n. 352 del 12/11/2024, è stata disposta l'aggiudicazione e l'esecuzione d'urgenza a favore della 
Società “NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022 per i soggetti della Regione Piemonte di cui all'art. 3 L.R. 
19/2007 ". 

Il fornitore aggiudicatario della suddetta gara è risultato l’operatore economico “NOVA AEG S.P.A.”, C.F. e 
P. IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 13100 Vercelli (VC); 

- le condizioni della suddetta fornitura, il capitolato tecnico ed i corrispettivi vigenti sono pubblicati sul 
sito istituzionale di S.C.R. Piemonte s.p.a. ; 

Ritenuto pertanto, sulla base di quanto sopra esposto: 

- di aderire alla convenzione con la quale la S.C.R. PIEMONTE S.p.A. ha affidato per l’anno 2024 
all’operatore economico “NOVA AEG S.P.A.” l’appalto per la fornitura di energia elettrica per i soggetti 
di cui all'art. 3 L.R. 19/2007 e s.m.i.; 

- procedere alla compilazione ed all’invio dell’ordinativo di fornitura energia elettrica per l’anno 2024, sia 
per gli edifici comunali. 

Visto l’esito positivo in merito alla verifica di regolarità contributiva della Società “NOVA AEG S.P.A.”, così 
come desunto dal DURC – ON LINE rilasciato con protocollo  

VISTI: 

- il T.U. EE.LL. approvato con il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
- lo Statuto Comunale vigente; 
- il provvedimento del Sindaco n. 24 del 11/06/2024 di nomina del Responsabile del Settore 

Tecnico e Tecnico Manutentivo 
- il provvedimento del Sindaco n. 28 in data 02/08/2024 di nomina del Responsabile del 

Servizio Economico Finanziario; 
 

RICHIAMATE: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 22/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 22/12/2023 di assegnazione delle risorse 
del P.E.G. ai Responsabili dei Servizi;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DATO ATTO che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato 
preventivamente la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la premessa narrativa, che si intende qui richiamata ed allegata alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Di aderire, per le motivazioni espresse in premessa, alla convenzione S.C.R. Piemonte S.p.A. 
“FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON POSSIBILITÀ DI ACQUISTO OPZIONALE DI ENERGIA 
PROVENIENTE DA FONTE RINNOVABILE PER I SOGGETTI DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL’ART. 
3 L.R. 19/2007 (GARA 82-2024)” ANNO 2025 “ CIG gara da SCR Piemonte :  CIG  B37141A740 CPV 
09310000-5 Elettricità   - CIG DERIVATO:  B4574BA04E 

3. Di dare atto che l’acquisizione di energia elettrica sarà relativa agli impianti  degli edifici comunali. 

4. Di provvedere alla sottoscrizione di apposito ordinativo di fornitura con il fornitore aggiudicatario 
“NOVA AEG S.P.A.”. 

5. Di dichiarare che il contratto attuativo della suddetta convenzione s’intende stipulato tramite 
l’emissione dell’ordinativo di fornitura ed avrà durata dalla data del 01.01.2025 fino alla data del 
31.12.2025. 

6. Di dare atto che le condizioni della fornitura, il capitolato tecnico ed i corrispettivi vigenti sono 
pubblicati sul sito istituzionale di S.C.R. Piemonte S.p.A.  

7. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e dell’articolo 7 del D.P.C.M. 
28.12.2011 e s.m.i., ed imputare al rispettivo esercizio di competenza finanziaria la somma di 
seguito indicata in funzione della sua esigibilità: 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 01 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 470/2/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per piazzetta 

parrocchiale – POD IT001E04540148 

Importo € 800,00 (netti € 655,74 + € 144,26 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 01 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 470/2/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per cimitero comunale – 

POD IT001E04540158 

Importo € 800,00 (netti € 655,74 + € 144,26 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 01 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 470/2/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per uffici comunali – 

POD IT001E04620844 

Importo € 7.400,00 (netti € 6.065,57 + € 1.334,43 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 01 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 470/2/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per rimessa scuola – 

POD IT001E04540150 

Importo € 300,00 (netti € 245,90 + € 54,10 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 01 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 470/2/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per ex cento anziani – 

POD IT001E04540157 

Importo € 700,00 (netti € 573,77 + € 126,23 IVA 22%) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 04 Programma 01 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 1460/8/1 Descrizione Utenze e canoni per energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per scuola dell’infanzia  – 

POD IT001E04540149 

Importo € 4.000,00 (netti € 3.278,69 + € 721,31 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 04 Programma 02 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 1570/10/1 Descrizione Scuole elementari utenze energia elettrica 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per scuola primaria – 

POD IT001E04540152 

Importo € 7.500,00 (netti € 6.147,41 + € 1.352,46 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 04 Programma 02 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 1680/10/1 Descrizione Utenze per energia elettrica scuola media 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per scuola secondaria di 

I° – POD IT001E04540154 

Importo € 5.200,00 (netti € 4.262,30 + € 937,70 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 06 Programma 01 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 2340/8/1 Descrizione Utenze elettriche palestra 

CIG DERIVATO B4574BA04E 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per palestra – POD 

IT001E04540153 

Importo € 3.200,00 (netti € 2.622,95 + € 577,05 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 06 Programma 01 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 2340/12/1 Descrizione Utenze per energia elettrica impianti sportivi 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per impianti sportivi – 

POD IT001E01441022 

Importo € 6.000,00 (netti € 4.918,03 + € 1.081,97 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 10 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 2780/14/1 Descrizione Canone e utenze energia elettrica per semafori 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per semaforo asl– POD 

IT001E00680290 

Importo € 1.300,00 (netti € 1.065,57 + € 234,43 IVA 22%) 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Missione 12 Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 103 

Voce/Cap./Art. 4100/6/1 Descrizione Utenze e canoni energia elettrica polifunzionale 

CIG DERIVATO B4574BA04E 

Creditore 
“NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 

13100 Vercelli (VC) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Causale 
Pagamento fatture elettroniche per fornitura energia elettrica per polifunzionale – POD 

IT001E04540151 

Importo € 4.500,00 (netti € 3.688,53 + € 811,47 IVA 22%) 

 
 

8. di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà 
adottato dopo il successivo ricevimento di regolare fattura elettronica emessa dalla ditta nel 
rispetto dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014 e s.m.i. e previa verifica della conformità della 
fornitura effettuata; 

 
9. di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Settore 

Economico-Finanziario e che lo stesso diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267);  

 
10. di dare atto che: 

 ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del decreto legislativo 267/2000 e s.m.i. il programma 
dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza 
pubblica in materia di pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 
1 della Legge 208/2015; 

 che il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sulle coordinate 
postali/bancarie, così come comunicato dal creditore ai sensi della Legge 136/2010 e 
che il CIG da indicare sull’ordinativo di pagamento è il seguente: B4574BA04E 

 
11. di stabilire che: 

 il contratto con l’operatore economico “NOVA AEG S.P.A.”, P.IVA 02616630022, con 
sede legale in Via Nelson Mandela 4 – 13100 Vercelli (VC)venga stipulato a corpo, 
mediante l’invio di corrispondenza, secondo l'uso del commercio ai sensi dell’articolo 
18, comma 1 del D.Lgs. 36/2023; 

 la suddetta ditta si obbliga a comunicare gli estremi identificativi del conto corrente 
dedicato di cui all’art. 3 della L. 136/2010, nonché le generalità ed il codice fiscale delle 
persone delegate ad operare sul predetto conto corrente; 

 qualora le transazioni relative al presente contratto siano eseguite senza avvalersi di 
banche o della società Poste Italiane SPA, il presente contratto si intende risolto di 
diritto, secondo quanto previsto dall’art. 3, comma 8, della L. 136/2010; 

 
12. di dare atto, inoltre, che: 

a. la presente determinazione, viene pubblicata nella sezione “Amministrazione 
Trasparente – Affidamenti Forniture” del sito web istituzionale (art. 37, D.Lgs. 14 marzo 
2013, n. 33); 

b. la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune 
accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 
32, comma 1, L. 18/06/2009, n. 69); 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

c. di dare atto che il presente provvedimento, contemporaneamente alla pubblicazione 
all’Albo Pretorio, è pubblicato nella sezione “Pubblicazioni – sottosezione Archivio 
determine” (art. 23 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33) del sito web istituzionale. 

 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo 
 
Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza della 
seguente determinazione, di cui si propone l’adozione, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/1990. 
 
Airasca, lì 19/11/2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Arch. Bianco Marco 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
 
[ ] Dichiara che, non sussistendo impegni di spesa, non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 
[X] Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione 

di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art. 153, comma 5°, del T.U. approvato 
con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
Assunzione impegno di spesa come da prospetto 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Voce Cap. Art. Piano Fin. Creditore Causale Importo 

B4574BA04E 2025 510 470 2 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per piazzetta 
parrocchiale-POD 
IT001E04540148 

800,00 

B4574BA04E 2025 511 470 2 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per cimitero 
comunale- POD 
IT001E04540158 

800,00 

B4574BA04E 2025 514 470 2 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per uffici 
comunali- POD 
IT001E04620844 

7.400,00 

B4574BA04E 2025 515 470 2 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per RIMESSA 
SCUOLA-POD 
IT001E04540150 

300,00 

B4574BA04E 2025 516 470 2 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per EX CENTRO 
ANZIANI-POD 
IT001E04540157 

700,00 

B4574BA04E 2025 517 1460 8 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per SCUOLA 
DELL'INFANZIA- POD 
IT001E04540149 

4.000,00 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

B4574BA04E 2025 518 1570 10 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per SCUOLA 
PRIMARIA- POS 
IT001E04540152 

7.500,00 

B4574BA04E 2025 519 1680 10 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per SCUOLA 
SECONDARIA DI I° 
GRADO- POD 
IT001E04540154 

5.200,00 

B4574BA04E 2025 520 2340 8 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per PALESTRA- 
POD IT001E04540153 

3.200,00 

B4574BA04E 2025 521 2340 12 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per IMPIANTI 
SPORTIVI- POD 
IT001E01441022 

6.000,00 

B4574BA04E 2025 522 2780 14 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per SEMAFORO 
ASL- POD 
IT001E00680290 

1.300,00 

B4574BA04E 2025 523 4100 6 1 U.1.03.02.05.004 Nova AEG 
S.p.A. 

Pagamento fatture 
elettroniche per 
fornitura energia 
elettrica per 
POLIFUNZIONALE- POD 
IT001E04540151 

4.500,00 

 
 
Assunzione accertamenti come da prospetto 
 

Anno Accertam. Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Debitore Causale Importo 

                                                €       

 

Airasca, lì 03/12/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to:Dott. Simone Allaix 

 
 

 
Copia conforme all’originale, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Airasca, lì _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Laura Griotto 
 


